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Tilaisuuden 
agenda

• Eezy tänään

• Osavuosikatsaus 1-6.2023 

• Syksyn 2023 prioriteetit: 

kannattavuusohjelma ja strategian 

uudistaminen
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Siina Saksi 
Eezyn toimitusjohtaja 16.6. alkaen 

• s. 1966, KTM, eMBA

• Suomen kansalainen

Keskeinen työkokemus:

• Terveystalo, COO, johtoryhmän jäsen (2017–2023)

• Terveystalo, liiketoimintajohtaja, johtoryhmän jäsen (2016–2017)

• Terveystalo, alueellinen liiketoimintajohtaja (2013–2016)

• Tryg, maajohtaja (2010–2013)

• Tryg, johtaja, asiakaspalvelu ja markkinointi & viestintä (2008–2010)

• Nordea Vahinkovakuutus, markkinointi- ja asiakaspalvelujohtaja 

(2007-2008)

• If P&C Insurance, markkinointijohtaja, Suomi (2002–2007)

Keskeiset luottamustehtävät:

• Hallituksen jäsen, Smile Henkilöstöpalvelut (2018-2019)
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Eezy tänään: 

Merkittävä työelämän asiantuntija

Henkilöstöpalvelut – valtakunnallisesti paikallinen 

• Yli 30 vuoden kokemus henkilöstöpalvelualalta 

• Laaja toimialaosaaminen asiakkaidemme eri tilanteisiin

• N. 4 000 asiakasta monipuolisella toimialahajautuksella 

• Valtakunnallisesti paikallinen

• 17 franchise-yrittäjää 

Asiantuntijapalvelut - kasvatettu 30M€ kokoluokkaan

• Johtamisen ja henkilöstökokemuksen kehittäminen

• Henkilöstötutkimukset 

• Strategia- ja yrityskulttuurimuotoilu 

• Rekrytoinnit, henkilöarvioinnit

• Työllistämispalvelut 

• Kevytyrittäjäpalvelu 



Vahvuutemme epävarmoina aikoina

Laaja toimiala- ja 

palveluvalikoima

tasoittaa 

suhdanneriskiä
Joustavan 

työvoiman 

merkitys 

asiakkaille 

kasvaa

Työvoiman 

kerroinhinnoittelu 

suojaa 

palkkainflaatiolta

Markkinakasvua 

ajavat isot 

demografiset 

trendit 

Automaatio-, 

koneoppimis- ja 

synergiahankkeita 

käynnissä

Vahvuutemme epävarmoina aikoina

Joustavan 

työvoiman 

merkitys 

asiakkaille 

kasvaa

Markkinakasvua 

ajavat isot 

trendit

Tiedolla 

johtamisen 

merkitys 

henkilöstö-

kokemuksen ja 

yrityskulttuurin 

johtamisessa 

kasvaa

Laaja toimiala- 

ja 

palveluvalikoima

tasoittaa 

suhdanneriskiä

Työvoiman 

kerroin-

hinnoittelu 

suojaa palkka-

inflaatiolta

Turvallinen, 

luotettava ja 

vastuullinen 

kumppani 

työntekijöille ja 

kevytyrittäjille

Asiantuntija-

palvelumme 

auttavat 

asiakkaitamme 

reagoimaan 

nopeasti 

muuttuvassa 

markkinassa

Tarve 

lisäansioille 

kasvussa elin-

kustannusten 

noustessa
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Eezy Q2/2023: 

Henkilöstöpalveluiden liikevaihto supistui heikossa
suhdanteessa, Asiantuntijapalvelut kasvoi

• Liikevaihtomme supistui toisella neljänneksellä 13 prosentilla 58,1 miljoonaan euroon. 

• Liikevoitto 1,1 M€ (2,1); 1,9% liikevaihdosta (3,2%). Tulosta heikensivät mm. toimialarakenteen muutos, franchisen 

pienentyminen sekä johdon henkilöstömuutokset (0,3M€). 

• Henkilöstöpalveluissa heikko suhdanne vaikuttanut kysyntään erityisesti rakentamisen ja teollisuuden sektoreilla.  Horeca-

sektorilla henkilöstön saatavuus parantunut – vaikuttanut kysyntäämme.  

• Asiantuntijapalveluissa (+6%) vahva kasvu julkisen sektorin työllisyyspalveluissa sekä hyvä alku vuodelle henkilöstön 

tutkimus- ja kehittämispalveluissa jatkuu.
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Henkilöstöpalvelut: teollisuuden ja 
rakentamisen sektorilla suhdanne heikentää 
kysyntää

Henkilöstö-

palvelut Q2/23

Henkilöstö-

palvelut Q2/22

Henkilöstö-

palvelut H1/23

Henkilöstö-

palvelut H1/22

50,1M€ 59,7M€ 95,5M€ 104,4M€

(-16%) (-8%)

• Heikko suhdanne vähentänyt työvoiman tarvetta erityisesti rakentamisen ja teollisuuden 

sektoreilla, vaikuttaa myös franchise – ketjun liikevaihtoon. 

• Horecassa työvoiman saatavuus on parantunut, vuorosuunnitteluissa varovaisuutta. 

• Hakijamäärät kasvussa edelleen.

• Toimitusvarmuus erinomaisella tasolla. 

• Henkilöstövuokrauspalveluiden liikevaihto kääntynyt laskuun (HELA 5/2023) -5,5%.

• Fokuksessa kaupallisen osaamisen edelleen kehittäminen ja aktiviteettitason nostaminen 

asiakasrajapinnassa.

• Keskittyminen kannattavuuden parantamiseen jatkuu: prosessien virtaviivaistaminen ja 

automatisointi. 
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Asiantuntijapalvelut – liiketoiminta-alue 
kasvaa kohtuullisesti suhdanteesta huolimatta

• Julkisen sektorin Työllisyyspalvelut – liiketoiminta kasvaa voimakkaasti: 
markkinan vaikuttavin palvelu  

• Henkilöstötutkimukset sekä johtamisen valmennukset menestyneet hyvin 

• Palveluvalikoiman kiteyttäminen ja kaupallinen tehokkuus fokuksessa 

Asiantuntija-

palvelut Q2/23

Asiantuntija-

palvelut Q2/22

Asiantuntija-

palvelut H1/23

Asiantuntija-

palvelut H1/22

8,1M€ 7,6M€ 15,5M€ 13,9M€

(+6%) (+11%)
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Taloudelliset tiedot
1-6/2023

9 Eezy Oyj 2023



Avainluvut

Milj. euroa 
4-6/ 
2023

4-6/ 
2022 Muutos

1-6/
2023

1-6/
2022 Muutos 2022

Liikevaihto 58,1 67,1 -13 % 110,9 118,1 -6 % 247,6

Käyttökate 3,1 4,3 -27 % 6,6 6,8 -3 % 18,2

Käyttökate-% 5,4 % 6,4 % 5,9 % 5,7 % 7,4 %

Liikevoitto 1,1 2,1 -48 % 2,4 2,6 -6 % 10,0

Liikevoitto-% 1,9 % 3,2 % 2,2 % 2,2 % 4,0 %

Osakekohtainen 
tulos, eur/osake 0,01 0,07 0,03 0,07 0,29

Ketjuliikevaihto 81,1 94,1 -14 % 155,0 171,1 -9 % 351,6
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Tuloslaskelma
Tuhatta euroa 4-6/2023 4-6/2022 1-6/2023 1-6/2022 2022

Liikevaihto 58 107 67 148 110 883 118 053 247 596

Liiketoiminnan muut tuotot 91 91 151 190 347

Osakkuusyhtiöt 13 - -2 - 7

Materiaalit ja palvelut -2 694 -3 026 -5 020 -4 945 -9 379

Henkilöstökulut -47 951 -55 082 -91 197 -97 719 -202 825

Liiketoiminnan muut kulut -4 452 -4 862 -8 263 -8 796 -17 515

Poistot ja 
arvonalentumiset -2 016 -2 151 -4 112 -4 172 -8 226

Liikevoitto 1 098 2 118 2 441 2 610 10 004

Rahoitustuotot 42 634 -4 676 763

Rahoituskulut -659 -396 -1 270 -739 -1 642

Rahoitustuotot ja -kulut -618 238 -1 274 -63 -879

Tulos ennen veroja 480 2 356 1 167 2 547 9 125

Tuloverot -117 -522 -289 -607 -1 654

Tulos määräysvallattomille 
omistajille 119 110 112 138 316

Tulos emoyhtiön 
omistajille 244 1 725 765 1 801 7 156

• Sairauspoissaolojen vaikutus pienentynyt, mutta 

edelleen hieman normaalia korkeampi

• Työehtosopimusten kertaerät aiheuttivat noin 0,2 

M€ kustannukset Q2

• Muutokset johtoryhmässä noin 0,3 M€ 

kustannus Q2

• Vuonna 2022 tehtyjen tehostamistoimien 

vaikutus sekä henkilöstökuluissa että 

liiketoiminnan muissa kuluissa

• Yritysostoihin liittyviä poistoja 0,9 M€ Q2:llä

• Vuokratyöntekijöiden määrä Q2 FTE:

3497 (4253)
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Tase

Liikearvoa ja aineettomia hyödykkeitä 

yhteensä noin 169 M€.

Omaa pääomaa 110 M€.

Nettovelka 56,6 M€

(ilman IFRS16: 52,5 M€).

Tuhatta euroa 30.6.2023 30.6.2022 31.12.2022

VARAT

Liikearvo 141 654 141 654 141 654

Aineettomat hyödykkeet 26 996 29 422 28 284

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 4 661 5 959 5 680

Pitkäaikaiset sijoitukset ja saamiset 4 105 2 798 1 627

Pitkäaikaiset varat yhteensä 177 417 179 833 177 245

Lyhytaikaiset saamiset 35 437 38 797 33 676

Rahavarat 139 1 511 5 768

Lyhytaikaiset varat yhteensä 35 577 40 308 39 444

VARAT YHTEENSÄ 212 994 220 141 216 690

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma 

pääoma yhteensä
106 259 104 154 109 444

Määräysvallattomat omistajat 3 503 3 453 3 630

Oma pääoma yhteensä 109 762 107 607 113 074

Pitkäaikaiset velat yhteensä 53 298 60 151 56 411

Lyhytaikaiset velat yhteensä 49 934 52 382 47 204

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 212 994 220 141 216 690
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Taseen tunnusluvut

Taseen tunnusluvut 6/2023 6/2022 12/2022

Nettovelka 56 589 60 260 52 466

Nettovelka ilman IFRS16 52 477 54 806 47 307

Nettovelka / käyttökate 3,1 x 3,1 x 2,9 x

Gearing, prosenttia 51,6 % 56,0 % 46,4 %

Omavaraisuusaste, prosenttia 51,6 % 48,9 % 52,2 %

Oma pääoma / osake 4,38 4,30 4,51

10,0 milj. euron luotollinen tililimiitti, 

josta oli 30.6.2023 käytetty 0,8 milj. euroa.
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Syksyn 2023 prioriteetit



Syksyn 2023 prioriteetit

1. Kannattavuusohjelman läpivienti 

• Tavoitteena 3 miljoonan euron vuosittaiset kustannussäästöt

• Merkittävä osa säästöistä syntyy henkilöstökustannuksista, suunnittelemme 

käynnistävämme muutosneuvottelut  

• Prosessien tehokkuus & kertaluonteiset kustannussäästöt 

2. Eezy strategian uudistaminen 

• Nykyisen liiketoimintaportfolion, liiketoimintamallien ja liiketoiminnan 

painopistealueiden tarkastelu 

• Uusien mahdollisuuksien tunnistaminen

• Strategisten kehityshankkeiden priorisointi  

3. Liikevaihdon varmistaminen

• Aktiivinen nykyasiakkuuksien johtaminen ja uusasiakashankinta

• Myynnin, palvelutuotannon ja työvoiman hankinnan tehokas yhteistyö hyvän 

toimitusvarmuuden ylläpitämiseksi 

4. Henkilöstöpalvelut – liiketoiminnan järjestelmähankkeen määrätietoinen läpivienti  

5. Yhteisen Eezyn vahvistaminen 

•  Yrityskulttuuri, brändi, henkilöstötyytyväisyys
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Eezy Oyj poisti
tulosohjeistuksen 7.8.2023

• Käynnistämme mittavan kannattavuusohjelman 

• Uudistamme strategian

• Markkinoilla on useita epävarmuustekijöitä, jotka 

vaikuttavat suhdanteisiin ja asiakkaidemme kysyntään

Eezy ei anna tulosohjeistusta vuodelle 2023. 
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Kiitos!

www.eezy.fi
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